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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for EJENDOMSSELSKABET TJÆREBYVEJ ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsens erklærer. at betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses 
som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gørløse, den 17. juni 2025

Direktion

Janet Nedergaard Henriksen
Direktør
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Til den daglige ledelse i EJENDOMSSELSKABET TJÆREBYVEJ ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for EJENDOMSSELSKABET TJÆREBYVEJ ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Birkerød, den 17. juni 2025

ECO-TEAM Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 27966675

Peter Lind 
Statsautoriseret revisor
mne10900
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Virksomheden EJENDOMSSELSKABET TJÆREBYVEJ ApS
Engvej 21,  
3330 Gørløse

CVR-nr. 25930339

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024
Stiftelsesdato 28. februar 2001
Hjemsted Hillerød

Direktion Janet Nedergaard Henriksen

Revisor ECO-TEAM Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød
CVR-nr.: 27966675
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervslejemål samt drift af lagerhotel.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
172.059, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.725.300, og en egenkapital 
på kr. 10.645.946.
 
Selskabet har i 2023 solgt investeringsejendommen og ophørt sine udlejningsaktiviteter samt drift af lagerhotel. 
Ledelsen forventer at selskabet lukkes indefor de kommende år.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for EJENDOMSSELSKABET TJÆREBYVEJ ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter består af lejeindtægter, som indregnes i reslutatopgørelsen i takt med lejeperioden. Indtægter fra salg- 
og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis 
indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter.  
Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
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herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver og erstatninger. Erstatninger indregnes, når det er 
overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter.
 
Værdiregulering af investeringsejendomme
Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder årets ændring i dagsværdien af investeringsejendomme.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og amortisering af realkreditlån.
 
Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til 
nedæsttelse af eget skattemæssigt overskud.
 
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med en del, der kan henføres til posteringer 
direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Kostprisen for egne opførte investeringsejendomme omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet 
anskaffelsen, herunder købsomkostninger og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer og 
underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Efter første indregning måles investeringsejendomme til dagsværdi. Værdireguleringer af investeringsejendomme 
indregnes i resultatopgørelsen.
 
Dagsværdien for investeringsejendomme er fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. 
Beregningerne tager udgangspunkt i budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at 
være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. 
Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmede aktiver, såsom likvider, deposita mv., 
såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.
 
Den fastsatte afkastprocent er for ejendomme sat til 8% p.a. Gæld vedrørende investeringsejendomme indregnes 
til nominel værdi.
 
De anvendte skøb er baseret på oplysninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre 
og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de beregnigerne 
forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afgivelser kan være væstenlige.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurders årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af 
aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige 
værdi.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at 
et tilgodehavende eller en portefølge af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under omsætningsaktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavnede aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion 
vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktibver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
forholdvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
 
Glældsforpligtelser
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld 
beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over 
afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, deposita samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -57.670 3.924.007

Personaleomkostninger 1 -3.722 -1.777.850
Driftsresultat -61.392 2.146.157

Andre finansielle indtægter 287.805 543.860
Andre finansielle omkostninger 0 -320.694
Resultat før skat 226.413 2.369.323

Skat af årets resultat 4 -54.354 -487.471
Årets resultat 172.059 1.881.852

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 172.059 1.881.852
Resultatdisponering 172.059 1.881.852
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 351.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 10.646.361 1.939.224
Andre tilgodehavender 0 122.099
Tilgodehavender 10.646.361 2.412.967

Likvide beholdninger 78.939 10.812.464

Omsætningsaktiver 10.725.300 13.225.431

Aktiver 10.725.300 13.225.431
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 10.520.946 10.348.887
Egenkapital 10.645.946 10.473.887

Leverandører af varer og tjenesteydelser 25.000 80.742
Selskabsskat 54.354 2.344.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 326.086
Kortfristede gældsforpligtelser 79.354 2.751.544

Gældsforpligtelser 79.354 2.751.544

Passiver 10.725.300 13.225.431

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 0 1.560.026
Pensioner 0 195.461
Andre omkostninger til social sikring 3.722 22.363

3.722 1.777.850

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 3

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 246.776 74.088
Andre finansielle indtægter 41.029 469.772

287.805 543.860

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 0 320.694

0 320.694

4. Skat af årets resultat

Selskabsskat 54.354 2.344.716
Reg. af udskudt skat 0 -1.857.245

54.354 487.471

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med AG Hillerød Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske 
koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i 
sambeskatningen. Den samlede skattehæftelse fremgår af moderselskabets regnskab.

6. Kautions- og garantiforpltelser
Selskabet kautionerer for moderselskabet AG Hillerød Holding ApS' mellemværende med bankforbindelse.


